FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA 009/2022

Contratante: Câmara de Vereadores de Tangará
Contratado: JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS ME-OFFICE
CNPJ: 07.869.398/0001-46
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA.
Valor Estimado: R$ 3.693,50 ((Três mil, seiscentos e noventa e três
reais e cinquenta centavos).
Vigência: 11/05/2022 a 31/12/2022
Fundamental Legal: Art. 24, Inc. II e XXII.
Dotação:  Manutenção  das  Ativ.  Da  Câmara  Municipal;  Nat.
Despesa:  339030  -  Materiais  de  Consumo;  Fonte  1500-
Transferências  do  Duodécimo.